Iqtisadi Nozariyyo kafedrasi

Soyad Ad Login
Babayev Olican alican.babayev@unec.edu.az
Bayramov Ovaz Avaz_Bayramov@unec.edu.az
Yusifov Oktay Oktay_Yusifov@unec.edu.az
Xankisiyev Xankisi khankishi.khankishiyev@unec.edu.az
Moammadov isa Isa_Mammadov@unec.edu.az
Seyidov Ziya Ziyad_Seyidov@unec.edu.az
Mommadov Aydin Aydin_Mammadov@unec.edu.az
Oliyeva Dilsad Dilshad_Aliyeva@unec.edu.az
Qurbanova Ziimriid Gurbanova.Zumrud@unec.edu.az
Sardarova Sevda Sevda_Sardarova@unec.edu.az
Xankisiyeva Comala jamala.khankishiyeva@unec.edu.az
Valiyeva Tamilla Tamilla.Valiyeva@unec.edu.az
Abbasova Sevda Sevda_Abbasova@unec.edu.az
Quliyeva Aysel aysel.quliyeva@unec.edu.az
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